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Hitler sodassa :  

Mitä todella tapahtui? 
 

kirjoittanut A.V. Schaerffenberg 

 

Osa 5 
 

Luku 4: 

Alkusoitto sodalle 
 

"Te vastustatte kaikenlaista rauhaa. Te haluatte sodan ja rauhan ikuista to-

istumista." 

                            Friedrich Nietzsche 

Johdanto, Näin puhui Zarathustra 

 

   Kun Kolmas valtakunta syntyi 30. tammikuuta 1933, sen vastustajat sekä 

Saksassa että sen ulkopuolella olivat vakuuttuneita siitä, että se romahtaisi pian. 

Heidän harhakäsitystään vahvisti Röhmin eripuraisuutta aiheuttava puuma seuraa-

van vuoden heinäkuussa. Mutta vuoteen 1936 mennessä he ymmärsivät vihdoin, 

että kansallissosialismi oli ilmiö, joka voitiin poistaa vain ulkoisella sotilaallisella 

hyökkäyksellä, jota he olivat päättäneet käyttää sopivissa olosuhteissa; toisin 

sanoen, kun uudelleenvarustelu oli saatu päätökseen ja kun muiden maiden paka-

noiden joukot olivat riittävän valmiita vaarantamaan henkensä tykinruoaksi. 
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   Saksalaiset olivat ensimmäisen maailmansodan jälkeen luopuneet aseistaan 

vapaaehtoisesti Yhdysvaltain presidentin Woodrow Wilsonin kehotuksesta, joka 

lupasi, että liittoutuneet seuraisivat pian sen jälkeen omilla aseistariisun-

taohjelmillaan. Sen sijaan Iso-Britannia ja Ranska eivät ainoastaan säilyttäneet 

asevoimiaan, vaan jatkoivat niiden kehittämistä jo vuosia ennen kuin Führeristä 

tuli liittokansleri. "Saksan kansa ja Saksan hallitus eivät ole vaatineet mitään 

aseita", hän julisti kansainvälisessä radiolähetyksessä 16. lokakuuta 1933, "vaan 

yhtäläisiä oikeuksia". Jos maailma päättää poistaa kaikki aseet viimeistä kon-

ekivääriä myöten, olemme valmiit liittymään tällaiseen sopimukseen. Jos maailma 

päättää poistaa tietyntyyppiset aseet, niin me olemme valmiit luopumaan niistä heti 

alusta alkaen. Mutta jos maailma päättää, että vain tietyt kansakunnat saavat 

aseistaa, mutta muut eivät, silloin emme ole valmiita sallimaan, että meidät 

suljetaan pois kansana, jolla on olennaisesti vähemmän oikeuksia."  

   Koko 1930-luvun ajan hän tarjosi ehdotuksen toisensa jälkeen ehdotuksia Eu-

roopan keskinäisestä aseistariisunnasta, mutta liittoutuneiden lehdistössä häntä 

parjattiin "sodanlietsojaksi". Jo vuonna 1934 hän osoitti lopullisten aikomustensa 

vakavuuden nimittämällä Joachim von Ribbentropin aseistariisunnan erityiskomis-

saariksi. Yksitoista vuotta myöhemmin, sen kansainvälisen konfliktin viimeisinä 

päivinä, jonka hän pyrki välttämään, Hitler muisteli testamentissaan: "Olen tehnyt 

niin monia tarjouksia asevarustelun vähentämiseksi ja poistamiseksi, joita ei voida 

selittää ikuisiksi ajoiksi, että vastuu tämän sodan puhkeamisesta ei voi olla minun 

vastuullani. En myöskään koskaan halunnut, että ensimmäisen kauhean maail-

mansodan jälkeen syntyisi toinen sota Englantia tai edes Amerikkaa vastaan." 

   Hitler oli tietoinen kansainvälisestä kiihotuksesta asianmukaisesti valittua hal-

lintoaan vastaan ja pyrki nopeasti luomaan rauhanomaiset suhteet maansa 

naapureihin. Fasistinen Italia suhtautui uuteen Saksaan ideologisin perustein jo 

lämpimästi. Ranska ja Englanti olivat kuitenkin vanhoja vihollisia. Jälkimmäisten 

vakuuttamiseksi hän antoi von Ribbentropin neuvotella Lontoossa 18. kesäkuuta 

1935 englantilais-saksalaisen laivastosopimuksen. Se vähensi Kriegsmarinen sota-

alusten määrän pysyvästi 35 prosenttiin Kuninkaallisen laivaston pintakapa-

siteetista ja osoitti siten Kolmannen valtakunnan aikomuksen olla koskaan haasta-

matta Britannian merivaltaa. Tämä avokätinen liike ei kuitenkaan saanut vastakai-

kua. Yli kaksi vuotta kestäneiden keskinäisten aseistariisumisneuvottelujen jälkeen 

britit ilmoittivat hänelle selvin sanoin, että Englanti ei noudattaisi Versaillesin 

sopimusta, jonka se oli itse allekirjoittanut, vähentäessään sotilastuotantoaan, vaan 

jatkaisi itse asiassa asevoimiensa parantamista ja laajentamista.  

   Juutalaisten jatkuvan sodan kiihottamisen kiihtyessä Britanniassa, kuten 

muuallakin, Hitler tiesi, että hänen oli nyt aseistettava Wehrmacht uudelleen, jos 

Saksalla olisi mahdollisuuksia taistella juutalaisvaltioiden liittoumaa vastaan, joka 
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rakentui hänen ympärilleen. Ranskalaisia kohtaan Hitler luopui Saksan perinteisen 

vihollisen voittamiseksi kaikista vaatimuksistaan kiistellyillä alueilla, joilla asui 

yhä paljon hänen maanmiehiään (kuten Elsass-Lothringenissa), ja hän teki lukuisia 

diplomaattisia lähentymisliikkeitä. Leon DeGrellen mukaan hän oli esimerkiksi 

"vuonna 1935 ottanut Berliinissä vastaan erityisin kunnianosoituksin ranskalaisten 

sotasokeiden valtuuskunnan, jota johti myös sokea apulaisseriffi Scapini". Ja "hän 

järjesti saksalaisten veteraanien pyhiinvaellusmatkan Douamont'iin veljeilemään 

entisten ranskalaisten vastustajiensa kanssa". 

    Vuodesta 1928 lähtien, viisi vuotta ennen Hitlerin valtaantuloa, saksalaiset tela-

kat olivat rakentaneet taistelulaivaa, joka olisi haastanut Dunquerque-luokan, Ran-

skan laivaston suurimman aseistetun alustyypin, mutta Hitler määräsi sen puretta-

vaksi rauhan eleenä. Pariisin poliitikot vastasivat näihin toimenpiteisiin solmimal-

la sotilasliiton kommunistisen Venäjän kanssa, joka suunnattiin nimenomaan 

valtakuntaa vastaan. Heidän toimillaan ei ollut mitään tekemistä Hitlerin diplo-

matian kanssa, vaan niiden ainoana tavoitteena oli Saksan murskaaminen. Monet 

ranskalaiset olivat kauhistuneita hallituksensa törkeästä käytöksestä. "Tästä 

lähtien", valtiomies Benoist-Mechin huudahti sen jälkeen, kun Ranskan ja Neu-

vostoliiton sopimus oli ratifioitu 27. helmikuuta 1936, "olemme vaarallisessa ala-

mäessä".  

   Jopa britit olivat sitä mieltä, että ranskalaiset olivat menneet liian pitkälle. 

Heidän ulkoministerinsä Sir John Simon käski Ranskan suurlähettiläänsä "tehdä 

selvin sanoin tiettäväksi, että Englanti on huolestunut siitä, että Ranska tekee 

sopimuksen, joka voi lopulta johtaa osallistumiseen sotaan Saksaa vastaan ehdoin, 

jotka ovat ristiriidassa Locarnon sopimuksen toisen kohdan kanssa". Kohdassa, 

johon Simon viittasi, täsmennettiin, että sen allekirjoittajat, joihin Ranska kuului, 

sitoutuivat olemaan liittoutumatta minkään valtion kanssa toisen maan saar-

tamiseksi. Ranskan kansalla ei ollut mitään voitettavaa ja kaikkea menetettävää 

(minkä se lopulta menetti) liittoutumalla Stalinin kanssa vastoin omia, elintärkeitä 

etujaan. Tällainen itsemurhasopimus paholaisen kanssa saattoi palvella vain juu-

talaisia, jotka kiihottivat avoimesti jokaisessa liittoutuneessa ja puolueettomassa 

maassa "pyhän sodan" puolesta Saksaa vastaan riippumatta kansainvälisestä 

oikeudesta tai uhrauksista, joita ei-juutalaiset joutuisivat kärsimään tehdäkseen 

maailmasta turvallisen juutalaisuudelle. 

   Osoittaakseen, ettei tällainen gangsteritaktiikka pelottanut häntä, Hitler lähetti 7. 

maaliskuuta joukkonsa valloittamaan Reininmaata uudelleen. Jo sen nimi osoitti 

sen olevan saksalainen, ei ranskalainen. Pariisin poliitikot olivat ahneuden ja ikui-

sen koston ajamina repineet Reininmaan irti sodanjälkeisestä, tappion murtamasta 

Saksasta osana Versailles'n sopimuksen laatineiden sotahyökkääjien heille lu-

paamaa saalista. Samat tiedotusvälineet, jotka ulvoivat raivosta Hitlerin 
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"hyökkäyksestä" Reininmaalle, eivät koskaan painaneet sanaakaan ranskalaisten 

"tuhansien ja taas tuhansien perheiden karkottamisesta kodeistaan" (Brinkley, 9). 

Puolustuskyvyttömien rheiniläisten nöyryyttämiseksi entisestään miehitysjoukkoi-

na oli käytetty mustia siirtomaasotilaita Sudanista.  

   Tämä halpamainen toimenpide närkästytti ihmisiä ympäri maailmaa ja paljasti, 

että ranskalaiset ovat täysin järjettömän vihan ajamia. Kuuluisa näytelmäkirjailija 

George Bernard Shaw tuomitsi Britannian yleisradioyhtiön lausunnossaan ran-

skalaisten suorittaman Reininmaan valtauksen aseistetuilla neekereillä, koska se 

"ei ollut länsimaisen sivilisaation peliä". Hitlerin Ruhrin "uudelleen militarisointi" 

käänsi tämän häpeällisen tilanteen ja lähetti selkeän viestin ranskalaisille po-

liitikoille: Jos he provosoivat vastakkainasettelua, he saisivat ensimmäisenä tuntea 

sen seuraukset. He perääntyivät, mutta maailma oli astunut "vaaralliseen ala-

mäkeen" kohti sotaa.  

   Ei voi korostaa liikaa, että Saksan johtaja päätti Saksan varustautumisesta tällä 

hetkellä vain siksi, että Ranska uhkaili jatkuvasti ja oli järkkymättömästi haluton 

etsimään rauhanomaisia ratkaisuja kansainvälisiin ongelmiin. Samalla kun hän 

pyrki sopuun kaikkien arjalaiskansojen kanssa niiden veri- ja kulttuurisuku-

laisuussuhteiden vuoksi, liittoutuneiden poliitikot ajattelivat vain kansallissosialis-

min kaikkien jäänteiden tuhoamista juutalaisten palkkasoturiensa käskystä, jotka 

olivat jo julistaneet sodan Saksan kansalle. Sama taistelulaiva, jonka Hitler oli 

aiemmin määrännyt purettavaksi hyvän tahdon osoituksena Ranskaa kohtaan, 

määrättiin nyt rakennettavaksi uudelleen. Muutamaa vuotta myöhemmin liit-

toutuneet joutuisivat maksamaan kalliisti siitä, että he kieltäytyivät hyväksymästä 

Hitlerin oliivinoksaa, kun mahtavasta taisteluristeilijä Scharnhorstista tuli heidän 

vitsauksensa ja nöyryytyksensä merellä.  

   Samaan aikaan kun kansainvälisen juutalaisuuden Ranskan poliittiset sätkynuket 

leikkivät tulella, marxilainen koalitio varasti Espanjassa maan kansalliset vaalit 

terrorin ja korruption avulla. Vaikka espanjalaisten enemmistö äänesti toisin, kom-

munisteilla ja anarkisteilla oli pokkaa kutsua uutta liittoaan "kansanrintamaksi". 

Tämä bolshevikkien salaliitto oli juuri kaappaamassa Madridin hallituksen, kun 

sitä vastaan puhkesi aito kansankapina. Kesään 1936 mennessä Espanja oli 

sisällissodan kourissa. Isänmaallista vastarintaa johti Jose Antonio de Rivera, 

fasismin espanjalaisen version Falangistiliikkeen perustaja. Hänen teloituksensa 

kommunistien kenguruoikeudessa herätti kansallisen vastarinnan. 

   Valppaat neuvostoliittolaiset käyttivät 26. heinäkuuta hyväkseen Espanjan 

sisäistä ahdinkoa, jonka he näkivät tilaisuutena luoda kauan haaveilemansa jalan-

sija Länsi-Euroopassa. Stalin lähetti "sotilasneuvonantajia" ja materiaalia marxilai-

sille tasavaltalaisille. Pian Espanjaan virtasi Neuvostoliitosta paitsi taloudellista 

apua myös aseita, mukaan lukien punaisten ilmavoimien uusimmat hävittäjät ja 
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pommikoneet. Vastatakseen tähän mies- ja asevirtaan kansallismielisten oli siir-

rettävä armeijansa Marokosta Iberian niemimaan taistelukentille välittömästi, mut-

ta heillä ei ollut siihen keinoja.  

   Epätoivoinen Francisco Franco, joka edusti maansa isänmaallisia etuja, pyysi 

Mussolinilta ja Hitleriltä apua. "Voisimmeko me fasistit jättää vastaamatta tuohon 

huutoon", Duce kysyi viisi vuotta myöhemmin, "ja pysyä välinpitämättöminä niin 

sanottujen 'kansanrintamien' tekemien veristen rikosten jatkumisen edessä?". Voi-

simmeko kieltäytyä antamasta apuamme pelastusliikkeelle, joka oli löytänyt Anto-

nio Primo de Riverasta luojansa, askeetin ja marttyyrin? Ei. Niinpä ensimmäinen 

lentolaivueemme lähti liikkeelle 27. heinäkuuta 1936, ja saman päivän aikana 

saimme ensimmäiset kuolleet."  

   Fuhrer puolestaan määräsi Pohjois-Afrikkaan kuljetuskoneiden ilmalaivaston, 

josta ne kuljettivat kansallismielisten armeijan Espanjaan juuri ajoissa estääkseen 

punaisten vallankaappauksen Iberian niemimaalla. Adolf Hitler suunnitteli ja to-

teutti näin historian ensimmäisen sotilaallisen ilmakuljetuksen. Se ei pelastanut 

ainoastaan Espanjaa, vaan lopulta koko Eurooppaa joutumasta Neuvostoliiton jat-

keeksi. Kuten Führer myöhemmin totesi, "Francon pitäisi rakentaa Ju-52:lle 

muistomerkki". Junkers Ju-52, jonka miehistöt kutsuivat hellästi Tante Ju:ksi eli 

"Ju-tädiksi", oli kone, jolla kansallismieliset joukot lennätettiin Marokosta.  

   Seuraavien kolmen vuoden aikana Espanjan sisällissodasta uhkasi tulla maail-

manlaajuinen tulipalo, kun Stalin lisäsi tukeaan tasavaltalaisille. Heihin liittyivät 

merentakaisten maiden kommunistivapaaehtoiset, jotka usein saivat maansa 

salaisen siunauksen ja avun. Ranskan juutalaisen pääministerin Leon Blumin 

ohuesti peitellyn suojeluksen turvin he livahtelivat esteettä Espanjan rajan yli. 

Toiset tulivat niinkin kaukaa kuin Yhdysvalloista, jossa "Abraham Lincolnin pri-

kaatiksi" kutsutun ryhmän jäsenet (juutalaiskommunismin ruumiillistuma, jos sel-

laista on koskaan ollutkaan) saivat vapaasti osallistua Espanjan sisällissotaan hu-

olimatta Rooseveltin "virallisesta" julkisesta politiikasta olla puuttumatta sotaan.  

   Mutta myös nationalistit houkuttelivat vapaaehtoisia Irlannin sinipaitafasisteista 

ja Italian mustapaidoista puolalaisiin lentäjiin ja venäläisiin ulkosuomalaisiin. 

Heidän joukossaan oli Saksan Condor Legionin lentäjiä, joilla oli ratkaiseva rooli 

sodan lopputuloksen kannalta, kun he saivat ilmaherruuden nationalistien hyväksi. 

Heidän eeppinen saagansa oli 1900-luvun englantilaisen runouden suuriin nimiin 

kuuluvan Roy Campbellin Flowering Rifle, joka oli yksi Francon britti-

vapaaehtoisista.  

   Huhtikuun 27. päivänä 1937 sanomalehdet ympäri maailmaa olivat raivoissaan 

ilmahyökkäyksestä puolustamattomaan baskikaupunkiin Guernicaan. Julmia 

valokuvia 6 000 kuolleesta naisesta ja lapsesta julkaistiin ja otsikoissa syytettiin 

"natsien murhaajia" tämän kauhean tragedian aiheuttamisesta. Samalla kun toimit-
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tajat Ranskassa, Englannissa, Venäjällä ja Amerikassa tekivät kaikkensa li-

etsoakseen yleistä mielipidettä saksalaisia vastaan, Condor Legionin lentäjät olivat 

ymmällään, koska he eivät koskaan pommittaneet Guernicaa. Heidän kohteensa 

olivat rajoittuneet läheisen Bilbaon kaupungin ympärillä oleviin tasavaltalaisten 

linnakkeisiin. Vaikka Guernican siviilikuolemat olivatkin todellisia, kommunisti-

set iskuryhmät olivat itse asiassa teurastaneet heidät ja muuttaneet omat 

julmuutensa fasistien vastaiseksi propagandaksi. Heidän apunaan oli tietysti 

suurelta osin myötämielinen maailman lehdistö, jonka lukijoille ei annettu 

tilaisuutta tutustua vastakkaisiin todisteisiin saksalaisilta eikä Kansainväliseltä 

Punaiselta Ristiltä. Kommunistien ja uutismedian myötävaikutus totuuden 

vääristelyyn kansallissosialisteja vastaan oli ollut yleistä siitä lähtien, kun Adolf 

Hitler kehitti ideologiansa vuonna 1920. Mutta Guernican myötä petoksen laajuus 

saavutti ennennäkemättömän mittakaavan, jota toistettiin ja laajennettiin jatkuvasti 

koko toisen maailmansodan ajan aina nykyhetkeen asti. Espanjan sisällissodan 

suuri totuus oli se, että sen voittivat isänmaalliset elementit kaikkialta Euroopasta 

uudessa yhteistyöhengessä, joka ylitti vanhat pikkumaiset, sovinistiset jakolinjat.  

   Tämä totuus tuli dramaattisesti esiin huhtikuussa 1939, kun kenraali Francon 

voittoisat joukot järjestivät Madridin kaduilla jättimäisen mielenosoituksen. Es-

panjalaiset falangistit ja italialaiset fasistit kulkivat yhdessä saksalaisten Condor-

legioonalaisten ja monia muita eurooppalaisia kansallisuuksia edustavien 

vapaaehtoisten kanssa. He olivat osoittaneet, että heidän rotunsa pahimmat vihol-

liset voitiin voittaa seisomalla yhdessä arjalaisina sotureina - todiste, jonka he vah-

vistivat uudelleen muutaman vuoden kuluttua.  

   Epäonnistuttuaan fasismin ja kansallissosialismin murskaamisessa Espanjassa 

pettyneet juutalaiset ja heidän lakeijansa etsivät muita tilaisuuksia sytyttää "pyhä 

sotansa" uudelleen. He löysivät niitä kaksi Keski- ja Itä-Euroopasta. 
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